

Vysvětlení zadávací dokumentace – dodatečné informace:

Veřejná zakázka malého rozsahu:

Stavební úpravy parkoviště a VO v ul. U Zámeckého parku za hotelovým domem v Litvínově

Systémové číslo VZ na profilu zadavatele: P19V00000030

Vysvětlení zadávací dokumentace č.2:

1) Dotaz účastníka

Výkaz výměr ZRN2

Výkaz výměr obsahuje svítidla a stožáry bez bližší specifikace s odkazem na projektovou dokumentaci. Dokumentace ale uvádí všeobecně svítidla TROPIC URBANA 50W, což může být problém pokud jsou různé výšky stožárů. Prosíme o upřesnění požadavků na svítidla včetně úprav pro sváteční osvětlení, stožáry a doložení světelného výpočtu.

Odpověď zadavatele

Upřesnění požadavků na svítidla, jejich výška a další technické údaje jsou obsaženy v technické specifikaci zveřejněné na webových stránkách města. Světelně technický výpočet nebude přiložen.

2) Dotaz účastníka

Výkaz výměr ZRN3

Výkaz výměr obsahuje 4 komplety pro vánoční osvětlení. Protože je zde možnost řízené subdodávky, žádáme o rozpad kompletů na materiál a montáž, nebo o stanovení pevné ceny.

Odpověď zadavatele

Sváteční osvětlení zámku Valdštejnů vychází z vypracované studie, v ní je uvedený seznam navržených svítidel a komponentů – tato studie je také uveřejněna na webu města Litvínova.

V Litvínově 13.3.2019

Vypracoval: Iveta Dunovská, referent OIRR

Schválil: Ing. Eva Rambousková, vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje